Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

HAIRUNI @ JAMILAH BINTI SYUKRIHAIRUNI @ JAMILAH BINTI SYUKRI

MPCMPC

SUBLOT 12, LOT 14936
GROUND FLOOR,

ASAL

APPOINTMENT AS AN ASSESSOR

12/11/2020 008497-00 5,000.00 MPC/2020/0520/12/2020 4,500.00

4,500.00

Empat Ribu Lima Ratus Sahaja.

4,500.004,500.004,500.00

P-NPC-PP10-P29105 5,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 5,000.00       CR